ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_           31. 01. 2017                  Енакиево                     № 56

Об изменении формы обучения в
общеобразовательных организациях
города Енакиево

На основании пункта 1 статьи 7 Закона Донецкой Народной Республики
«Об образовании», руководствуясь пунктом 3.6.1. раздела 3 Положения об
администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы
администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, в связи со снижением
температуры, неблагоприятными синоптическими прогнозами и нестабильной
санитарно-эпидемиологической ситуацией

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Перевести общеобразовательные организации города Енакиево на

очно-заочную форму обучения с 01.02.2017 до особого распоряжения.

2. Руководителям общеобразовательных  организаций города Енакиево
обеспечить равный доступ  к полноценному образованию обучающихся, в
соответствии с их склонностями и индивидуальными особенностями.

3. Распоряжение вступает в юридическую силу после его  официального
опубликования.

4. Начальнику отдела образования администрации города Енакиево
обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте
администрации города Енакиево.

5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации города Енакиево.

И.о. главы администрации
города Енакиево